
i,^1 ,

FLS ('

ü Åv. Cel. Virgilio Távora, 171ü, lt*itingn - Ce

L t8s) 3377-',r361

uJ

w prefeit*rnieÞitaiting*.ce.gov.br

Ë3 www.iläitin g€.câ.gÕv.br

PRËFEITIJR/\ MUNICIPAL DE j'

I'r,4'rffiNüÁ*
- 

Construindo n0v0s caminlros *

AVTSODEADJUDICAçÃO E HOMOLOGAçÃO. Modalidade: TOMADA DE PREçOS Ne 2023.07.01.2 TP. Objeto

CoNTRATAçÃO Oe EMPRESA PARA PAVTMENTAçÃO EM TNTERTRAVADO EM ALAMEDAS, NO MUNICíPIO DE

ITAITINGA/CE., conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital.Empresa Vencedora:NASCENTE

CONSTRUçöES LTDA EPP., inscrita no CNPJ Ne 15.372.706/0001-51, com o valor global de RS1.331.895,35

(HUM M|LHÃO rnrZ¡ruros E TRTNTA E UM MtL, OTTOCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS TRINTA E CINCO

CENTAVOS), conforme mapa de preços anexado aos autos. Adjudico e Homologo a Licitação na forma da

Lei 8666/93, alterada e consolidada - JOSÉ lNÁclo SILVA PARENTE - ORDENADOR DE DESPESA -

SECRETARIADE INFRAESTRUTURA DO MUNICfPIO DE ITAITINGA.

Itaitinga, Ceará, em2t de Maio de2024.

sco rasileiro
Presiden da Comissão de Licitação - CPL

ç t * I t a I I trrörlltÖÖlllaalalt

å

Ç t 0





SEGRETARIA MUN¡CIPAL DE . LtctTAçÖES . AV|SO DE

AV|SO DE ADJUDTCAçAO E HOMOLOGAçÃO

ESTADo Do cEARÁ - pnerEtruRA MUNtctpAL DE trAtrNGA - Avrso DE ADJUDtcnÇÃo r
HOMOLOGAÇÃO. Modatidade: TOMADA DE PREÇOS N" 2023,07.012TP. Objeto CONTRATnçÃO Or
EMPRESA PARA PAVIMENTAÇAO EM INTERTRAVADO EM ALAMEDAS, NO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE., conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital.Empresa Vencedora: NASCENïE
CONSTRUçÖES LTDA EPP., inscrita no CNPJ No 15.372.706/0001 -51, com o valor global de R

$r.331.895,35 (HUM M|LHÃO TREZENTOS E TRTNTA E UM MtL, OTTOCENTOS E NOVENTA E CINCO
REAIS TRINTA E CINCO CENTAVOS), conforme mapa de preços anexado aos autos. Adjudico e
Homologo a Licitação na forma da Lei 8666/93, alterada e consolidada - JOSÉ lNÁClO SILVA PARENTE-
ORDENADOR DE DESPESA . SECRETARIADE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO OC ITAITINGA.
Itaitinga, Ceará, em 21 de Maio de 2024. Francisco Arnaldo Brasileiro Presidente da Comissão de
Licitação - CPL.

SECRETAR¡A MUNICIPAL

coNvocAçÃo PARA A REALTZAçÃO DE EXAMES MÉDTCOS OO112O24

coNcuRso PtJBllco N" 001/2015

O município de ltaitinga - Estado do Ceará e a Fundação de Cultura e Apoio ao Pe e
Extensão - FUNCEPE, por meio da Comissão Deliberativa e Executora do Concurso e ISSAO

Organizadora do Concurso faz saber aos candidatos, conforme tabela abaixo, o comparecimento deste no
endereço e data definido.

LOGAL: Fundo Municipal de Seguridade Social (FMSS).
ENDEREçO: Rua Aurélio Bentes Teixeira n" 361 A- Centro, ltaitinga/CE
DATA: 27 de Maio de 2024 às 10h50min

lnscrição Nome

139182 HELENICE MARINHO DA SILVA

Itaitinga/CE, 20 de Maio de 2024.

Maria do Socorro Portela Gonçalves
Procuradora Geral do Município

Everardo de Sousa Ferreira
Secretário de Administração

Effi
Assinado eretronicamente por: Antonio Marcos ravares '"tt'î,illl,åuo3; 

"ilffi:{:îf,iJl;%;i-15"'¡,#ti:;;13íJtÎå=',t?3 m

ÿ


